
 
 Na temelju članka 58. Statuta Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-goranske 
županije“ broj 24/09, 11/10 i 5/13 i Službene novine Grada Rijeke“ broj 7/14) i članka 45. stavka 2. 
Odluke o uređenju prometa na području Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko - goranske 
županije" broj 33/13 i „Službene novine Grada Rijeke“ broj 3/15) Gradonačelnik Grada Rijeke, 22. 
svibnja 2015. godine, donio je 
 
 
 

O D L U K U  
o izmjeni Odluke o visini troškova blokiranja i deblokiranja vozila 

 
 

Članak 1. 
 
 U Odluci o visini troškova blokiranja i deblokiranja vozila ("Službene novine Primorsko-
goranske županije“ broj 55/09) u članku 1. stavku 1. riječi: „RIJEKA PROMET d.d. Rijeka“ 
zamjenjuju se riječima: „Rijeka plus d.o.o.“. 
 
 
 

Članak 2. 
 
  Ova Odluka objavit će se u "Službenim novinama Grada Rijeke“, a stupa na snagu 1. lipnja 
2015. godine. 
 
 
KLASA: 023-01/15-04/40-52 
URBROJ: 2170/01-15-00-15-1 
Rijeka, 22. svibnja 2015. 
 
 
          GRADONAČELNIK 

                 
                                mr.sc. Vojko OBERSNEL 
 

                                                                             
 

#potpis# 

 



 
R E P U B L I K A   H R V A T S K A 

PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA  
GRAD RIJEKA 

Odjel gradske uprave za komunalni sustav 
Direkcija plana, razvoja i gradnje 

 
KLASA: 363-02/15-04/24 
URBROJ: 2170/01-02-10-15-1 
 
Rijeka, 22.05.2015. 
 
 
 
 

MATERIJAL ZA GRADONAČELNIKA 
za donošenje 

 
 
 

 
 
Predmet:  Prijedlog odluke o izmjenama Odluke o visini troškova blokiranja i deblokiranja  
                  vozila 
 
 
          
Materijal izradile: 
 
Jagoda Tomašić - Rijeka promet d.d. 
Maja Malnar  -  Grad Rijeka 
 
 
Direktorica 
Spomenka Mičetić      
 
 
 
 
 
 
 
                                               Pročelnik: 
 
                                                                                                Irena Miličević 

Titov trg 3, 51000  Rijeka, Hrvatska                                                                                                                    www. rijeka.hr 
Tel. ++38551209374, Fax. 373522                                                                                                                     E-mail: komun-sustav@rijeka.hr 

 
 

#potpis# 
 
 
 
 

 
 
 



 
       OBRAZLOŽENJE 

 
Odlukom o izmjenama i dopunama Odluke o uređenju prometa na području Grada Rijeke, koja je 
objavljena u "Službenim novinama Grada Rijeke" broj 3/15, a stupila je na snagu 1. svibnja 2015. 
godine, utvrđene su nadležnosti Rijeka prometa d.d. i Rijeka plusa d.o.o., sve u suglasju sa 
usvojenim novim konceptom Grada Rijeke vezano za organizacijski model komunalnih i trgovačkih 
društava u vlasništvu Grada Rijeke.  
 
Prema predmetnom modelu zasebno se grupiraju komunalne djelatnosti, a zasebno komercijalne 
djelatnosti te se centraliziraju potporne funkcije. Rijeka promet d.d. će tako nastaviti obavljati 
komunalnu djelatnost: održavanje nerazvrstanih cesta i javno prometnih površina, održavanje 
horizontalne i vertikalne signalizacije i svjetleće prometne signalizacije u cestovnom prometu, 
usluge konzaltinga u izradi projekta iz područja prometa, javnog gradskog prijevoza i parkiranja. 
Rijeka plus d.o.o. će obavljati komercijalne djelatnosti: poslove organizacije i naplate parkiranja na 
javnim parkiralištima pod naplatom i poslove premještanja nepropisno zaustavljenih i parkiranih 
vozila. Jednako tako utvrđeno je da će Rijeka plus d.o.o. obavljati i poslove blokiranja i 
deblokiranja vozila: autobusa, teretnog automobila, priključnog vozila i radnog stroja, koja su 
parkirana na mjestu koje nije namjenjeno na parkiranje toga vozila, napravom za blokiranje kotača, 
po naredbi policijskog službenika ili prometnog redara. 
 
Stoga je Odluku o visini troškova blokiranja i deblokiranja vozila ("Službene novine Primorsko -
goranske županije“ broj 55/09) u navedenom dijelu potrebno uskladiti sa Odlukom o izmjenama i 
dopunama Odluke o uređenju prometa na području Grada Rijeke. 
 
Slijedom navedenog, predlaže se Gradonačelniku Grada Rijeke da prihvati predložene izmjene 
Odluke o visini troškova blokiranja i deblokiranja vozila. 
 
 

Z a k l j u č a k 
 

1. Donosi se Odluka o izmjenama Odluke o visini troškova blokiranja i deblokiranja vozila, u 
predloženom tekstu. 

2. Zadužuje se Ured Grada da Odluku iz točke 1. ovoga zaključka objavi u „Službenim 
novinama Grada Rijeke“. 
 
 
 

 

 

 

 

 

    

   

 

 

 

 



          Na temelju članka 58. Statuta Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-goranske 
županije“ broj 24/09, 11/10 i 5/13 i Službene novine Grada Rijeke“ broj 7/14) i članka 45. stavka 2. 
Odluke o uređenju prometa na području Grada Rijeke („Službene novine Primorsko - goranske 
županije" broj 33/13 i „Službene novine Grada Rijeke“ broj 3/15) Gradonačelnik Grada Rijeke, 
_____________ 2015. godine, donio je 
 

 
 

  O D L U K U  
o izmjenama Odluke o visini troškova blokiranja i deblokiranja vozila 

 
   

Članak 1. 
 

          U Odluci o visini troškova blokiranja i deblokiranja vozila ("Službene novine Primorsko-
goranske županije“ broj 55/09) u članku 1. stavku 1. riječi: „RIJEKA PROMET d.d. Rijeka“ 
zamjenjuju se riječima: „Rijeka plus d.o.o.“. 
 
 
 

Članak 2. 
 

      Ova Odluka objavit će se u „Službenim novinama Grada Rijeke“, a stupa na snagu 1. 
lipnja 2015. godine. 
   
 
 

 

 

 
 

                                                                 
 
 
 






	052 visina troškova blokiranja i deblokiranja vozila_odluka
	IZMJENA ODLUKE O VISINI TROŠKOVA
	Odjel gradske uprave za komunalni sustav

	Odluka o visini troškova5mj

